
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

П’ятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 26 січня 2021 року         №50 
 
Про затвердження звіту про фінансовий 

стан та діяльність КНП «Музиківська 
амбулаторія ЗПСМ» за 2020 рік 

 
Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 75, 78 Господарського кодексу України, наказу Міністерства економічного розвитку 
і торгівлі України від 02.03.2015 №205 «Про затвердження Порядку складання, 
затвердження та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання 
державного сектору економіки», статуту комунального некомерційного підприємства 
«Музиківська амбулаторії ЗПСМ», рішення сесії Музиківської сільської ради №740 від 
19.12.2019 року «Про затвердження фінансового плану КНП «Музиківська амбулаторії 
ЗПСМ на 2020 рік», з метою розвитку первинної медикосанітарної допомоги в Музиківській 
сільській територіальній громаді, впровадженні системи оплати за надані медичні послуги, 
заснованої на результаті, сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити фінансовий звіт та діяльність комунального некомерційного 

підприємства «Музиківська амбулаторії загальної практики сімейної медицини» 
Музиківської сільської ради за 2020 рік, що додається.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


